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خداوند از بنده اى كه پس از خوردن 
لقمه اى غذا و یا آشامیدن جرعه اى او را 

سپاس می گوید، خشنود می گردد.
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مهندس حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در اجلاس سراسری رهبران اقتصاد کشور به عنوان یکی از رهبران نمونه مهندس حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در اجلاس سراسری رهبران اقتصاد کشور به عنوان یکی از رهبران نمونه 
اقتصادی مورد تقدیر قرار گرفتاقتصادی مورد تقدیر قرار گرفت

وشیمی شیراز در اجلاس سراسری رهبران اقتصاد کشور در اجلاس سراسری رهبران اقتصاد کشور وشیمی شیرازدرخشش پتر درخشش پتر

شیرازنوین - گروه خبر
مهنــدس حیدرنیــا، مدیرعامل محترم شــرکت 
پتروشــیمی شــیراز در اجلاس سراسری رهبران 
اقتصاد کشــور به عنــوان یکی از رهبــران نمونه 

اقتصادی کشور مورد تقدیر قرار گرفت.
در روز پنجــم مهرماه ۱۴۰۲، اجلاس سراســری 
رهبران اقتصاد کشــور در مرکز همایش های صدا 
و سیما در تهران برگزار شد؛ این اجلاس با هدف 
بررسی و بحث درباره مسائل مهم اقتصادی کشور 
و تعیین راهبردها و تصمیمات مؤثر برای توســعه 

اقتصادی و افزایش تولید در کشور برگزار شد.
 یکــی از شــرکت های حاضر در ایــن اجلاس، 
شــرکت پتروشیمی شــیراز بود که از 
مهنــدس حیدرنیــا، مدیرعامل این 
شــرکت به عنوان یکــی از رهبران 
عمل  به  تقدیر  کشــور  اقتصادی 

آمد.
پتروشــیمی  شــرکت  حضور 
شــیراز در ایــن اجــلاس، 
نقش  و  اهمیت  از  نشــان 
این شــرکت در صنعت 
پتروشیمی کشور دارد.

پتروشــیمی  شــرکت   
شــیراز با بیش از شــش دهه فعالیــت در زمینه 
تولید محصولات پتروشیمی به یکی از بزرگترین 
و پیشــرفته ترین واحدهای صنعتی در این حوزه 

تبدیل شــده است. شرکت پتروشــیمی شیراز با 
تولیــد محصولاتی مانند اوره کشــاورزی)پریل و 
گرانول(، نیترات آمونیوم، آمونیاک، متانول، اسید 
نیتریــک و آرگون نقش مهمی در تأمین نیازهای 
پتروشــیمی کشور  داخلی و صادرات محصولات 

دارد.
شیراز،  پتروشــیمی  شــرکت  مدیرعامل  انتخاب 
مهنــدس حیدرنیــا به عنــوان یکــی از رهبران 
اقتصادی کشــور در این اجلاس نشان از شناخت 
و توجه مســئولان و صنعتگران به نقش برجسته 

شرکت پتروشــیمی شیراز در توســعه اقتصادی 
کشور است. مهندس حیدرنیا بارها با پیشنهاد ها، 
دیدگاه ها و تجربیات خود درباره مسائل مربوط به 
صنعت پتروشیمی، نقش مهم و برجسته ای را ایفا 
کرده و سهم بزرگی در توسعه اقتصاد کشور دارد.

انتخاب مهندس حیدرنیا  به عنوان یکی از رهبران اقتصادی کشور،  نشان از شناخت و توجه مسئولان و صنعتگران به نقش 
برجسته شرکت پتروشیمی شیراز در توسعه اقتصادی کشور دارد

آیین بزرگداشت روز آتش  نشانی و ایمنی در شیراز برگزار شد؛ این مراسم شامگاه 
پنجشنبه 6 مهرماه با حضور رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، 
شهردار کلان شهر شیراز، معاون استاندار فارس، فرماندار شهرستان شیراز و جمعی 
دیگر از مقامات مسئول و مدیران شهری در باغ عفیف آباد شیراز برگزار شد. شهردار 
شــیراز در این مراسم نوید حمایت ویژه از آتشنشــانان را داد.محمدحسن اسدی 
با گرامیداشــت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شــهدای آتش نشان، اظهار کرد: 
آتش  نشانان با جان فشانی از جان مردم پاسداری کرده و بر همین اساس، در کشور 
ما هیچ یک از فعالیت های آتش نشانی به بخش خصوصی واگذار نشده است. او با بیان 
این وعده که آتش نشانان را مســکن دار خواهیم کرد، بیان داشت: در این خصوص 
اقدامات لازم و ویژه برای کلیه آتش نشــانان واجد شــرایط شهرداری در دستور کار 
است. شهردار شیراز با اشاره به اقدامات زیرساختی صورت گرفته در این حوزه اظهار 
داشــت: در چهار ماهه گذشته یک ابر ایســتگاه آتش نشانی در شهرک گویم و یک 
ایستگاه در پارک دراک به بهره برداری رسید.وی با تأکید بر اینکه خرسند هستیم که 
سازمان آتش نشانی خدمات خود را به صورت فرا استانی ارائه می دهد، تصریح کرد: 
به مظلومیت و نجابت آتش نشانان غبطه می خورم و فعالیت آنها مایه مباهات است. 
او در بخش پایانی ســخنانش خاطر نشان کرد: با افزایش ۱۴۸ درصدی جذب نیرو 
برای این ســازمان موافقت شده است.در ادامه این مراسم، معاون مدیریت توسعه و 
منابع استانداری فارس از زحمات و جان فشانی های شبانه روزی آتش نشانان قدردانی 

کرد؛ عبدالعلی کریمی با قدردانی از تلاش های مجموعه مدیریت شــهری برای 
تکریم آتش نشــانان گفت: از همه ارگان  ها درخواســت داریم در سفر پیش  روی 
ریاست جمهوری به شیراز، اقدامات لازم جهت میزبانی مطلوب را در دستور کار 
قرار دهند. یکی دیگر از سخنرانان این مراسم رئیس شورای اسلامی شهر شیراز 
بود؛ سید ابراهیم حسینی با تبریک هفته دفاع مقدس و اعیاد خجسته ربیع الاول 
از تلاش های آتشنشانان به نیکی یاد کرد و افزود: عموم جامعه قدردان ایثارگری 
و جان فشانی های آتش  نشــانان هستند و جلوه های ماندگاری از شجاعت و ایثار 
را می  توان در منش و رفتار کارکنان ســازمان آتش نشــانی شیراز مشاهده کرد.
در این مراسم همچنین معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز 
در سخنانی اظهار کرد: امروز آتش نشــانان شیراز تا اندازه ای از طیب خاطر 
برخوردار هستند؛ چراکه دریافته اند مجموعه مدیریت شهری در در کنار آنها 
حضور دارند. غلامرضا غلامی افزود: در شهرداری در قسمت های مختلف در 

مدیریت بحران و حل مســئله دچار نقصان بودیم، اما با حضور دکتر اسدی در 
مجموعه مدیریت شهری و حمایت شورای اسلامی شهر شیراز و تصویب بودجه 
بیشتر بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان تجهیزات برای مدیریت بحران در شهر شیراز 
اختصــاص یافت. وی با اشــاره به امضای قــرار داد ۱۸۱ میلیارد تومانی خرید 
تجهیزات توســط شهردار شیراز، گفت: با تأکید شهردار شیراز این رقم به ۵۰۰ 
میلیارد تومان افزایش یافت و این موضوع نشــان دهنده آن است که نجات جان 
انسان ها برای مدیریت شهری شهرداری شیراز به عنوان یک اولویت است و تلاش 
دارد تا از خرید کوچکترین تجهیزات تا موضوعات دیگر پای کار باشد. غلامی در 
پایان اظهار کرد: طی این دوره از مدیریت آتش نشانی، حادثه نگران کننده ای در 

شهر شیراز که مدیریت نشده باشد، نداشتیم. 
رئیس ســازمان آتش نشــانی شهرداری شــیراز هم در این مراسم به آمادگی و 

تلاش همیشــگی آتش نشانان اشاره کرد؛ هادی عیدی پور با اشاره به حادثه ای که 
در روز آتش نشــان اتفاق افتاد، افزود: در همین ســاعاتی که اینجا جمع شده  ایم، 
متأســفانه حادثه ای در محله فضیلت در شــیراز رخ داد که منجر به تخریب سه 
واحد مسکونی شد؛ همکاران ما در کوتاهترین زمان به محل حادثه رسیدند و این 
نشان می دهد که هر لحظه ممکن است اتفاقی رخ دهد و همکاران ما در هر حالتی 
آماده خدمت رسانی به شهروندان هستند. وی تأکید کرد: سازمان آتش نشانی در ۸ 
ماهی که من در خدمت این ســازمان هستم، فعالیت های زیادی انجام داده است؛ 
از جمله برگزاری ســه پویش چهارشنبه ســوری، نجات طبیعیت و طرح بام که با 
هدف آموزش بانوان و جذب زنان آتش نشــان انجام شد. وی افزود: خوشبختانه ما 
در این مدت شاهد حادثه ای در ارتفاعات نبودیم و خرید بالغ بر یک میلیارد تومان 
تجهیزات مختص ارتفاعات نیز به ایمنی بیشــتر در این زمینه کمک کرده است. 
عیدی پور با بیان اینکه میانگین مدت زمان رسیدن به محل حادثه در آتش نشانی 

شــیراز هم اکنون ۵ دقیقه و ۲۰ ثانیه اســت، اظهار کرد: نُرم جهانی ۴ تا 6 دقیقه 
است، ولی هدف و سعی ما این است که این عدد را به زیر ۵ دقیقه برسانیم. رئیس 
سازمان آتش نشانی شیراز در پایان گفت: دغدغه اصلی آتش نشانان، بحث معیشتی 
آنهاست که باید خیلی جدی دیده شود. همچنین خانواده های این عزیزان با مقدار 
ســاعات کار آتش نشانان مشکل دارند که با جذب ۲۸۰ نیروی جدید، این مشکل 

نیز برطرف خواهد شد.
براســاس این گزارش شایان ذکر است در شبی که برای آتش نشانان ضیافتی در 
باغ عفیف آباد برپا شده بود، ساختمان مسکونی هشت طبقه در شیراز بر اثر نشت 

گاز دچار انفجار شد و ۵ ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.

شهردار کلان شهر شیراز از تلاش و خدمت رسانی آتش نشانان فراتر از مرزهای فارس قدردانی کرد

توانمندی توانمندی آتش نشانانآتش نشانان شیراز  مایه مباهات ایران شیراز  مایه مباهات ایران

اسدی: در چهار ماهه گذشته اسدی: در چهار ماهه گذشته 22 ایستگاه آتش نشانی در گویم و پارک دراک به بهره برداری رسید ایستگاه آتش نشانی در گویم و پارک دراک به بهره برداری رسید
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